

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 112/2024	Responsável Prefeitura Municipal de Ivinhema - MS
Objeto CONSTITUI OBJETO DO PREGAO SELEÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORMAR O SISTEMA DE REGISTRO PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA AULAS DE EDUCAÇÃO FÍSICA ,EVENTOS ,PROJETOS E JOGOS DO MUNICIPIO DE IVINHEMA /MS,EM ATENDIMENTO A PREFEITURA DE IVINHEMA POR INTERMIO DAS SECRETARIAS NUNICIPAIS DE CULTURA ,ESPORTE E LAZER ,EDUCAÇÃO E ASSISTENCIA SOCIAL,CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS ESTABELECIDOS NO ANEXO II -TERMO DE REFERENC	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 28/08/2024 - 09:00	Fim Envio Propostas 11/09/2024 - 08:00	Pregoeiro Jacimara Zanesco Crivelaro
Modo de Disputa Valor Total	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	BOLA DE VÔLEI LAMINADO: MICROFIBRA GOMOS : 18 CAMADA INTERNA : NEOTEC MIOLO : CÁPSULA SIS TECNOLOGIA CONSTRUÇÃO :TERMOTEC PESO : 260-280 CIRCUNFERENCIA :65-67 CM	UN	106	408,63	43.314,78
1	2	BOLA DE FUTSAL PESO : 400-440G CIRCUNFERENCIA : 62-64CM GOMOS :8 LAMINADO : PU CONSTRUÇÃO : TERMOTEC CAMARA : 6D SISTEMA DE FORRO : TERMOFIXO CAMADA INTERNA : NEOGEL PROCESSO EXTRA : DUPLA COLAGEM MIOLO :CAPSULA SIS	UN	112	271,50	30.408,00
1	3	BOLA FUTEBOL DE CAMPO PESO: 410-450G CIRCUNFERENCIA : 68-70CM GOMOS : 32 LAMINADO : MICROFIBRA CONSTRUÇÃO : DUOTEC HIBRIDA (MAO) CAMARA : AIRBILITY SISTEMA DE FORRO: TRIAXIAL MIOLO : REMOVIVEL	UN	90	147,30	13.257,00
1	4	PRATO DEMARCATÓRIO P.V.C DIÂMETRO APROXIMADO : 19CM COMPOSIÇÃO :PVC DOBRÁVEL , FLEXÍVEL;DIMENSÕES (CXLXA): 19.0CM X 7.0CM ;A COR DOS CONES SERÁO CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE	UN	230	2,45	563,50
1	5	FITA DEMARCATORIA EM NYLON TAMANHO DA QUADRA : 8 X 16M ; MATERIAL :POLIPROPILENO(CBR); CONTEM : 6 FITAS E 6 FIXADORES DE FERRO GALVANIZADO ;COR LARANJA , AZUL E PRETO	KIT	24	283,04	6.792,96
1	6	COLETE DRY-FIT PARA TREINO CONTENDO NUMERAÇÃO E LOGO ESCOLHIDO PELO ORGÃO DEMANDANTE LOCALIZADO NO TORAX E COSTAS	UN	180	19,23	3.461,40
1	7	REDE PARA VOLEIBOL FIO 2 POLIPROPILENO (SEDA) COM TRATAMENTO UV, MALHA 10CM ENTRE OS NOS, 4 FAIXAS SUPERIORES, 7CM INFERIOR E LATERAIS 5CM, 100% ALGODÃO COM CORDA GUIA TAMANHO (LXA) 9,50 X 1M , TAMANHO DA EMBALAGEM 40X25X10CM ,PESO 1,66KG	UN	22	231,28	5.088,16
1	8	REDE DE FUTEVÔLEI COM DIMENSÕES:9,50M DE COMPRIMENTO POR 1,00M DE ALTURA; BORDA: POLIÉSTER COM CORDAS E ILHÓS DE LATÃO; FIO:2MM DE POLIETILENO, 100% VIRGEM,COM TRATAMENTO ANTI-UV (CONTRA AS AÇÕES DO TEMPO);MALHA : 5X5CM ; COR DA BORDA : PRETO	UN	10	222,13	2.221,30
1	9	REDE OFICIAL PARA FUTEBOL SUÍÇO FIO 6MM 100% POLIETILENO (NYLON)VIRGEM COM PROTEÇÃO ULTRA VIOLETA 3,20 METROS DE COMPRIMENTO POR 2,20 METROS DE ALTURA, TENDO UM RECUO SUPERIOR DE 0,60 CENTIMETROS E INFERIOR DE 1 METRO	UN	14	286,00	4.004,00
1	10	REDE OFICIAL PARA FUTEBOL FIO 8,ESTILO EUROPEU, 100% POLIETILENO(NYLON) VIRGEM COM PROTEÇÃO ULTRA VIOLETA COM AS MEDIDAS 7,50 METROS DE LARGURA X 2,50 METROS DE ALTURA X 2,00 METROS DE RECUO SUPERIOR X 2,00 METROS DE RECUO INFERIOR ,FIO TORCIDO NA COR BRANCA	UN	5	725,23	3.626,15

1	11	REDE PARA FUTSAL FIO 3 REDE OFICIAL, 100% POLIETILENO (NYLON) VIRGEM COM PROTEÇÃO ULTRA VIOLETA COM AS MEDIDAS 3M LARGURA, 2,10M DE ALTURA X 1,20M DE PROFUNDIDADE INFERIOR ENTRE OS NÓS DE 12 X 12CM ,FIO TORCIDO NA COR BRANCA	UN	22	354,00	7.788,00
1	12	JOGO DE XADREZ, TABULEIRO DE MADEIRA NA COR PRETO E BRANCO COM AS PEÇAS EM MATERIAL PLÁSTICO OU MADEIRA SUPERIOR A 5CM DE DIAMETRO, NAS CORES PRETO E BRANCO. DIMENSÕES DO TABULEIRO 45 X45.O ITEM DEVE SER FORNECIDO EM UM SACO PARA ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE .ITEM DEVE APRESENTAR SELO DO IMETRO	UN	95	96,45	9.162,75
1	13	JOGO DE DAMA , TAMANHO DO TABULEIRO 45X45 CM. TABULEIRO EM MADEIRA, COR DO TABULEIRO BRANCO E PRETO COM AS PEÇAS NAS CORES BRANCA E PRETA. O ITEM DEVE SER FORNECIDO EM UM SACO PARA ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE .ITEM DEVE APRESENTAR SELO DO IMETRO	UN	95	50,97	4.842,15
1	14	CONE DE AGILIDADE KIT CONE DE AGILIDADE PARA FUTSAL FUNCIONAL E OUTRAS MODALIDADES ESPORTIVAS,KIT COM 10 UNI, MULTICOLORIDO,DIMENSÕES 24CM DE ALTURA, 13CM DE LARGURA.	KIT	53	228,00	12.084,00
1	15	BOMBA DE INFLAR DESENVOLVIDA COM ACRÍLICO TRANSPARENTE RESISTENTE, ACOMPANHA MANOMETRO ACOPLADO, 1 BICO DE METAL E POSSUI SISTEMA DE DUPLA AÇÃO QUE INFLA NOS DOIS SENTIDOS,INFLADOR DE BOLA , COR AMARELA OU AZUL ,DIMENSOES DO PRODUTO Â?? 3X3X25CM ;66G	UN	34	15,80	537,20
1	16	PLACAR MANUAL DE MESA,CONFECCIONADO EM PVC RÍGIDO E SISTEMA ARTICULADO MEDINDO 21X39X19CM COM MARCAÇÃO DE 7 SETS E 31 PONTOS.	UN	5	127,80	639,00
1	17	KIT DE COLETE P/M/G/GG KIT CONTENDO 10 UNIDADES DE COLETES COM TAMANHO E CORES A DEFINIR,DEVENDO O MATERIAL DA CONFECCÃO SER DO TECIDO 100% POLIESTER,TODOS OS UNIFORMES DEVEM CONTER AS LOGO MARCA DA ESCOLHA DO MUNICIPIO	KIT	32	334,41	10.701,12
1	18	CONE CHAPÉU CHINÊS KIT, CONE PARA TREINO, KIT COM 10 UNI ,MULTICOLORIDO, TAMANHO 5CM DE ALTURA.	KIT	63	18,91	1.191,33
1	19	BOLA DE INICIALIZAÇÃO, DE BORRACHA, Nº 08 - FEITA 100% DE ESPUMA PU; SUPER SOFT LAMINADO: BORRACHA ; CONSTRUÇÃO: VULCANIZADA ; MIOLO: CAPSULA SIS ; PESO: 100-120G ; CIRCUNFERÊNCIA: 40 A 42CM ;0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA	UN	130	13,16	1.710,80
1	20	BOLA DE INICIALIZAÇÃO, DE BORRACHA Nº 10 - FEITA 100% DE ESPUMA PU SUPER SOFT ; LAMINADO: BORRACHA; CONSTRUÇÃO: VULCANIZADA; MIOLO: CAPSULA SIS; PESO: 180-200G ; CIRCUNFERÊNCIA: 48 A 50 CM ; 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA	UN	130	16,33	2.122,90